

**SP ZOZ Sanatorium Uzdrowskowe MSWiA „AGAT”
w Jeleniej Górze**



NIP: 611-22-23-263
REGON: 230081055
KONTO:
BGK Oddział we Wrocławiu
55 1130 1033 0018 8182 1920 0004

58-560 Jelenia Góra, ul. Cervi 14
tel. (+4875) 75 520 64 do 68
tel./fax. (+4875) 75 510 93

e-mail: sekretariat@sanatorium-agat.pl
www.sanatorium-agat.pl

Numer sprawy: 1/2026

Jelenia Góra 03 czerwca 2026 r.

SP ZOZ Sanatorium Uzdrowskowe MSWiA „Agat”
w Jeleniej Górze

**ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU WYBORU OFERTY, ODRZUCENIU OFERTY
ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 1.**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024.1320 oraz z 2025r. poz.620,769 i 794) zwanej dalej „ustawą PZP”,

Tryb postępowania: podstawowe oparte na art. 275 pkt 1 (bez negocjacji).

**Nazwa zadania: ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO,
OPROGRAMOWANIA WRAZ Z LICENCJAMI.**

Nr postępowania: 1/2026

Nr ogłoszenia o zamówieniu: 2026/BZP 00228868/01 z dnia 05 maja 2026r.

Działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Dz. U.2024.1320 oraz z 2025r. poz. 620, 769 i 794) zwanej dalej „ustawą PZP”,

**Zamawiający informuje o dokonaniu następujących czynności w przedmiotowym
postępowaniu:**

**I. Unieważnienie wyboru i odrzucenie oferty niespełniającej wymogów zawartych
w Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

Działając na podstawie art. 16 pkt 1 i pkt 2 oraz art. 17 ust. 2 ustawy PZP, w związku z utrwaloną linią orzeczniczą Krajowej Izby Odwoławczej dopuszczającą możliwość dokonania autokontroli własnych czynności przez Zamawiającego przed zawarciem umowy, Zamawiający unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty w części 1 SERWER WIRTUALIZACYJNY-1 SZTUKA z dnia 02 CZERWCA 2026r.

1. Unieważnienie czynności wyboru najkorzystniejszej oferty oraz odrzucenie oferty nr 6 Wykonawcy

Trecom Wrocław sp. z o.o.
Ul. Czyżewska 10
02-908 Warszawa
Nip: 7010269629

Podstawa prawna odrzucenia: Art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024.1320 oraz z 2025r. poz. 620, 769 i 794) zwanej dalej „ustawą PZP”, (treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia).

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w rozdziale IV Opis przedmiotu zamówienia SWZ wymagał, aby oferowany serwer posiadał procesor spełniający parametry min. 304 punktów w teście SPECrate2017_int_base dostępnym na stronie www.spec.org dla jednego procesora.

Dla oferowanego serwera Wykonawca, który złożył ofertę nr 6 Trecom Wrocław sp. z o.o. w swojej ofercie zaoferował procesor Intel Xeon 6511P. Po ponownej, szczegółowej weryfikacji parametrów technicznych Zamawiający ustalił, że zaoferowany procesor nie spełnia wymagań SWZ min. 304 punktów w teście SPECrate2017_int_base dostępnym na stronie www.spec.org dla jednego procesora. Oferta procesora Wykonawcy według treści SPECrate2017_int_base wynosi 199 punktów.

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia czynność wyboru tej oferty jako najkorzystniejszej i odrzuca ją z postępowania.

2. Odrzucenie oferty Wykonawcy który złożył ofertę nr 4

Xcomp sp. z o.o. sp. k.
Ul. Białowieska 6b
71-010 Szczecin
NIP: 9551945132

Podstawa prawna odrzucenia: Art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024.1320 oraz z 2025r. poz. 620, 769 i 794) zwanej dalej „ustawą PZP”, (treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia).

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w rozdziale IV Opis przedmiotu zamówienia SWZ wymagał, aby oferowany serwer posiadał procesor spełniający parametry min. 304 punktów w teście SPECrate2017_int_base dostępnym na stronie www.spec.org dla jednego procesora.

Dla oferowanego serwera Wykonawca, który złożył ofertę nr 4 Xcomp sp. z o.o. sp.k. w swojej ofercie zaoferował procesor Intel Xeon 6511P. Po ponownej, szczegółowej weryfikacji parametrów technicznych Zamawiający ustalił, że zaoferowany procesor nie spełnia wymagań SWZ min. 304 punktów w teście SPECrate2017_int_base dostępnym na stronie www.spec.org dla jednego procesora. Oferta procesora Wykonawcy według treści SPECrate2017_int_base wynosi 199 punktów.

W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę nr 4 z postępowania.

II. Unieważnienie postępowania w części nr 1 Serwer Wirtualizacyjny – 1 sztuka. W ramach zadania: ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO, OPROGRAMOWANIA WRAZ Z LICENCJAMI.

Podstawa prawna unieważnienia: Art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024.1320 oraz z 2025r. poz. 620, 769 i 794) zwanej dalej „ustawą PZP”,

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający przed otwarciem ofert, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy PZP, udostępnił informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. **79 950,00 zł brutto**. W wyniku odrzucenia dotychczas wybranej oferty nr 6 Trecom Wrocław sp. z o.o. (pkt. I ppk.1 niniejszego pisma), oraz oferty nr 4 Xcomp sp. z o.o. sp. k. (pkt. I ppk.2 niniejszego pisma) kolejną ofertą w rankingu jest oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę Spinel sp. z o.o., ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław, Nip: 8990022713 z ceną **227 230,20 zł brutto**. Cena tej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający dokonał analizy swoich możliwości finansowych i oświadcza, że nie posiada oraz nie ma możliwości zwiększenia środków budżetowych do kwoty niezbędnej do sfinansowania ceny kolejnej oferty. W związku z tym postępowanie podlega unieważnieniu.

Kierownik Zamawiającego

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/